

Årsredovisning

för

Krimlansvik AB

559068-7066

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anders Olsson, Styrelseledamot

2025-06-19

Styrelsen för Krimlansvik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget erbjuder konsulttjänster riktade till bygg- och fasighetssektorn samt äger och förvaltar aktier.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	0	23	8	4
Resultat efter finansiella poster	1 120	75	3	15
Soliditet (%)	66,4	33,5	27,3	28,1

Nettoomsättningen har minskat jämfört med föreg år då ingen konsultation har utförts under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	124 721	114 428	289 149
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		114 428	-114 428	0
Årets resultat			1 119 594	1 119 594
Belopp vid årets utgång	50 000	239 149	1 119 594	1 408 743

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	239 149
årets vinst	1 119 594
	1 358 743
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 358 743
	1 358 743

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		-1	22 829
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		-1	22 829
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-92 710	-15 749
Personalkostnader	2	-8 141	-5 620
Summa rörelsekostnader		-100 851	-21 369
Rörelseresultat		-100 852	1 460
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		1 248 712	0
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	1 518
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		646	98 861
Räntekostnader och liknande resultatposter		-28 912	-27 164
Summa finansiella poster		1 220 446	73 215
Resultat efter finansiella poster		1 119 594	74 675
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	39 753
Summa bokslutsdispositioner		0	39 753
Resultat före skatt		1 119 594	114 428
Årets resultat		1 119 594	114 428

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	0	331 016
Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i	4	0	42 000
Andra långfristiga fordringar		977 782	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		977 782	373 016
Summa anläggningstillgångar		977 782	373 016
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		115 891	47 333
Summa kortfristiga fordringar		115 891	47 333
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 030 757	452 299
Summa kassa och bank		1 030 757	452 299
Summa omsättningstillgångar		1 146 648	499 632
SUMMA TILLGÅNGAR		2 124 430	872 648

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		239 149	124 721
Årets resultat		1 119 594	114 428
Summa fritt eget kapital		1 358 743	239 149
Summa eget kapital		1 408 743	289 149
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		3 500	3 500
Summa obeskattade reserver		3 500	3 500
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		556 214	527 483
Summa långfristiga skulder		556 214	527 483
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		149 973	46 516
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 000	6 000
Summa kortfristiga skulder		155 973	52 516
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 124 430	872 648

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	278 016	278 016
Inköp		0
Försäljningar	-278 016	
Återbetalning aktieägartillskott		0
Aktieägartillskott		0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	278 016
Ingående nedskrivningar	-45 000	-45 000
Försäljningar	45 000	
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	-45 000
Utgående redovisat värde	0	233 016

Not 4 Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	42 000	42 000
Avgående fordringar	-42 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	42 000
Utgående redovisat värde	0	42 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.
Hönö 2025-06-19

Anders Olsson
Anders Olsson